
2015 年 7 月吉日 

 

お取引先 各位 

株式会社ムーヴ・オン 

代表取締役 冨田英隆 

 

事 務 所 移 転 の ご 案 内 

 

 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社は、業務拡張に伴い 2015 年 8 月 17 日（月）より、本社事務所を移転するこ

とになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、電話/Fax 番号も下記の通り変更となりますので、お手数ではございますが、ご登録の変

更などを宜しくお願い致します。 

これを機に社員一同、より一層皆様方のご期待にお応えすべく尽力致す所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

移  転  日 ：2015 年 8 月 17 日（月）※業務開始日 

新 所 在 地：〒160-0022 東京都新宿区新宿 1丁目 10 番 4 号 新宿 1丁目ビル４Ｆ 

新 電話番号：０３－５３６６－５７２０ ※代表番号が変更になります。 

新 FAX 番号：０３－５３６６－６６７７ ※受注受付番号が変更になります。 

【 略図 】

 

・（東京メトロ／丸ノ内線）「新宿御苑前」駅 2 番出口より徒歩 2 分 

・（東京メトロ／丸ノ内線・副都心線）（都営新宿線）「新宿三丁目」駅 より徒歩 10 分 

・（ＪＲ各線）「新宿」駅 より徒歩 16 分  

 

移転先 新所在地 


